
               Lubichowo, dnia 21.11.2023 r.

Nr postępowania: ZPP.271.2.20.2023 

Nr ogłoszenia o zamówieniu 2023/BZP00478594/01 z dnia 06.11.2023 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 275 pkt 2 na zadanie
pn.  „Przebudowa  dróg  gminnych  nr  226075G,  ul.  Brzozowa,  nr  226092G  Lubichowo,
ul. Wrzosowa” - znak sprawy ZPP.271.2.20.2023.

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605
ze zmianami) przekazuje informację, że w dniu 21.11.2023 r. o godz. 11.15 odbyło się otwarcie ofert w przedmiotowym
postępowaniu. 

Zestawienie zbiorcze złożonych ofert:

L. p. Nazwa i adres wykonawcy
Kryteria oceny ofert

Cena oferty brutto Okres gwarancji

1.
Produkcja Handel Usługi Jarosław Adrych, ul. Prusa 15/1, 

83-240 Lubichowo
1.000.000,00 zł 60 miesięcy

2.
JTdrogowe Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością,         

ul. Mikołaja Reja 2, 83-240 Lubichowo
1.104.995,63 zł 60 miesięcy

3.
ROMADO – BRZEZIŃSKI SP. Z O.O., Sznurki 115, 83-324 

Brodnica Górna
1.113.690,95 zł 60 miesięcy

4.
HYDRO – MAG Sp. z o. o., Garcz, ul. Kartuska 46, 83-333 

Chmielno
1.483.231,92 zł 60 miesięcy

5.
Przedsiębiorstwo Budowy Dróg S. A., ul. Pomorska 26A,     

83-200 Starogard Gdański
1.497.132,74 zł 60 miesięcy

6.
Roboty Ziemne i Drogowe Andrzej Tworek, ul. Szkolna 18, 

83-224 Borzechowo
1.206.431,97 zł 60 miesięcy

7.
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe FAST-BRUK Mariusz 

Pelcer, Straszewo 111, 82-420 Ryjewo
1.535.818,47 zł 60 miesięcy

8.
OFFROADRENT SP. Z O.O.,  ul. Dr. Janusza Korczaka 18/1, 

83-200 Starogard Gdański
1.299.593,40 zł 60 miesięcy

    Z poważaniem,
WÓJT GMINY

Andrzej Toczek 
(podpis Kierownika Zamawiającego

lub jego pełnomocnika)


